MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIX()
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° J300 , DE IL! DE novembro DE 2018.

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO

FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar

n° 75, de 20 de maio de 1993, e considerando o teor do Tabularium n° 08191.041276/2017-

14,

RESOLVE:

Art. 10 Alterar o artigo 2° da Portaria/PGJ n° 579, de 05 de junho de

2018, publicada no DOU n° 108, de 07/06/2018, Seção 2, página 60, que transformou

cargos de Técnico do MPU/Apoio Técnico Administrativo/Administração em Técnico do

MPU/Apoio Técnico Administrativo/Segurança Institucional e Transporte, tornando sem

efeito as seguintes transformações de cargo:

LEI DE
ORIGEM
DA VAC it

CARGO ORIGEM

12321/2010
TÉCNICO DO MPU/ APOIO TÉCNICO

-
ADMINISTRATIVO/ ADMINISTRAÇÃO

Exoneração de Oficio (Nomeação e Posse Tornada sem Efeito) de
JULIANA DA SILVA GONÇALVES. CPF 027.165.451-11.
Portaria/SG n° 440, de 14/12/2017, DOU n°241. de 18/12/2017

10771/2003
TÉCNICO DO MPU/ APOIO TÉCNICO
ADMINISTRATIVO/ ADMINISTRAÇÃO

Posse em cargo inacumulável de ALISSON DO NASCIMENTO
ROSA, CPF 036.546.961-04, Portaria/SG n°51. de 17/01/2018.
DOU n° 14. de 19/01/2018

8428/1992
TÉCNICO DO MPU/ APOIO TÉCNICO

-
ADMINISTRATIVO/ ADMINISTRAÇÃO

Posse em cargo inacumulivel de SILVIO SERGIO MOTA DA
SILVA. CPF 622.519.965-91. Portaria/SG n° 270. de 10/04/2018.
DOU n°69, de 11/04/2018

12321/2010
TÉCNICO DO MPU/ APOIO
ADMINISTRATIVO/ ADMIN

TÉCNICO
T ÇÃO

Exoneração de LUCÉLIO CEDRO MOREIRA. CPF 717.216.731-
72, Portaria/SG n° 1182. de 4/12/2017. DOU n°233. de 6/12/2017

12321/2010
TÉCNICO DO MPU/ APOIO

ADMINISTRATIVO/ ADMINI
ÉCNICR
TRAÇA-  0\

w\ 26/10/2017,

Exoneração - Nomeação e Posse Tornada sem Efeito de CALEBE
COSTA CAMPOS, CPF 019.742.511-95, Portaria/SG n°415. de

DOU n° 207, de 27/10/2017

Dê-se ciênei cum' ra- e publique-se.

J
E BESSA

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.403, 19 DE NOVEMBRO DE 2018.